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ASEMAKAAVANMUUTOKSEN SELOSTUS, joka koskee 16. päivänä helmikuuta 2010 päivättyä ja 
24.5.2010 muutettua (lausunnot) asemakaavakarttaa. "Kaksi Koota" (32/2009) 
 
 
1 PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 
 
1.1 Tunnistetiedot 
 
Asemakaavanmuutos koskee: 
 
Kaupunginosa: 097 YLI-MAARIA ÖVRE S:T MARIE 
   
Korttelit: 54,  55,  72 54,  55,  72 
   
Tontti: 2 2 
   
Kadut: Joosefin polku (osa) Josefsstigen (del) 
 Maarian portti S:t Marieporten 
   
Katuaukio: Pyhän Marian aukio Sankta Marias plan 
   
Virkistysalue: Pääsiäispuisto (osa) Påskparken (del) 
   
Liikennealue: Mirjamin pysäköintialue Mirjams parkeringsplats 
   
Alueenosa: Joosefin polku Josefsstigen 
 
Asemakaavanmuutoksella muodostuva tilanne: 
 
Kaupunginosa: 097 YLI-MAARIA ÖVRE S:T MARIE 
   
Korttelit: 55, 72, 155-157 55, 72, 155-157 
   
Kadut: Joosefin polku (osa) Josefsstigen (del) 
 Maarian portti S:t Marieporten 
 Sädekehä Gloriaringen 
 Sädekuja Gloriagränden 
   
Katuaukio: Pyhän Marian aukio Sankta Marias plan 
   
Virkistysalue: Pääsiäispuisto (osa) Påskparken (del) 
   
Suojaviheralue: Kyyhkynpuistikko Duvskvären 
 
Asemakaavanmuutoksen yhteydessä hyväksytään seuraavat sitovat tonttijaot ja tonttijaonmuutokset:  
YLI-MAARIA-55.-2-4, -155.-1-2, -156.-1-4, -157.-1-7 
 
Erillinen tonttijako laaditaan kaava-alueen kortteliin 72. 
 
Uudet korttelinumerot: YLI-MAARIA 155-157 
 
Kaavatunnus: 32/2009 
Diarionumero: 13343-2009 
Kaavan nimi: Kaksi Koota 
Laatija: Turun kaupunki/Ympäristö- ja kaavoitusvirasto/Asemakaavatoimisto 
Valmistelija: Kaavoitusarkkitehti Jani Eteläkoski 
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1.2 Kaava-alueen sijainti 
 
Kaava-alue sijaitsee Yli-Maarian kaupunginosassa. Suunnittelualuetta rajaa pohjoisessa Neitsyt Mari-
an kadun varren rakennetut pientalokorttelit, kaakossa Mittumaarintie ja lounaassa Paattistentie. 
 
1.3 Kaavan tarkoitus 
 
Alueen kaavan muuttamisen ensisijaisena tavoitteena oli sovittaa yhteen v. 2009 esiin nousseen liike-
rakennuksen rakentamisaikomus sekä tulevaisuudessa mahdollisesti tarvittava yläkoulun paikka. Tä-
mä oli tarkoitus tehdä muuttamalla ja siirtämällä voimassa olevassa asemakaavassa olevia liike- ja 
toimistorakennusten sekä julkisten lähipalvelurakennusten korttelialueita niin pelto- kuin metsäisilläkin 
alueilla. Kaavan tavoitteiden asettelu meni osittain uusiksi, kun kaava-alueen metsäiseltä osalta löytyi 
liito-oravareviiri ja kaupungin sisäisissä neuvotteluissa kävi ilmi, että kaavamuutoksen aluetta ei pidet-
tykään järkevänä koulun sijoituspaikkana. 
 
Esiin tulleista muutoksista huolimatta liikerakennuksen toteuttamisen mahdollistaminen on edelleen 
yksi kaavamuutoksen tärkeimmistä tavoitteista. Toteutus pitäisi pystyä tekemään vain siten, että raken-
taminen sijoittuu pääosin Mittumaarintien varren peltoalueelle ja ettei rakentaminen ulotu liito-oravan 
reviirille. Toisena tärkeänä tavoitteena on mahdollistaa lopulle peltoalueelle pientalojen rakentaminen. 
 
1.4 Luettelo selostuksen liiteasiakirjoista 
 

1. Tilastolomake 16.2.2010, muutettu 24.5.2010 (lausunnot) 
2. Meluselvitys, Promethor Oy raportti PR-Y1504, 3.2.2010 

 
 
2 TIIVISTELMÄ 
 
2.1 Kaavaprosessin vaiheet 
 
Asemakaavanmuutoksen laadinta perustui tarpeeseen huomioida mahdollisen yläkoulun sijoittuminen 
Turun pohjoisille alueille. Kaupunginhallitus on edellyttänyt kouluverkkopäätöksissään varautumaan 
siihen, että Turun pohjoisille alueille sijoitetaan yläkoululuokkia. 
 
Vireillä olevalla Vakiniitun kaava-alueella on tarkoitus huomioida 2010-luvun alkupuolella rakennetta-
vaksi aiottu alakoulu-päiväkotirakennuksen rakentaminen. Vakiniitun kaavahankkeen yhteydessä on jo 
mainittu, että tätä aluetta tultaisiin tulevaisuudessa tutkimaan yläkoulun paikkana. Asia tuli kuitenkin 
ajankohtaiseksi jo nyt, kun ilmeni, että samaiselle alueelle olisi tarkoitus toteuttaa muutaman vuoden 
päästä liikerakennus, jossa olisi ainakin päivittäistavarakauppa. Liikerakennuksen ja kaupan tulo on 
alueelle varmasti erittäin tervetullut, mutta toteutuessaan voimassa olevan asemakaavan mukaiselle 
liiketontille se tekisi mahdottomaksi mahdollisen yläkoulun toteuttamisen. 
 
Tässä vaiheessa osallisille lähetettiin osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja tieto kaavan vireille tulosta 
12.11.2009. Lisäksi asemakaavanmuutoksen vireille tulosta on yleisesti ilmoitettu kuulutuksella 
14.11.2009. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmavaiheen jälkeen tavoitteiden asettelu meni uusiksi. Kaava-alueelta 
löytyi liito-oravareviiri ja alueelle mietitty varaus yläkoulua varten osoittautui tarpeettomaksi. Kaavan 
pääasialliseksi tavoitteeksi tuli mahdollistaa kaava-alueen peltoalueelle liikerakennusten ja pientalojen 
rakentaminen. 
 
Asemakaavanmuutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 8.3.-6.4.2010 välisen ajan. Ehdotuksesta ei jätetty 
muistutuksia. 
 
Samaan aikaan nähtävillä olon kanssa ehdotuksesta pyydettiin lausunnot. Lausuntojen perusteella 
ehdotusta on vähäisessä määrin muutettu 24.5.2010. 
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2.2 Asemakaavanmuutos 
 
Muutoksella on vanhan kaavan toista liiketonttia siirretty lähemmäs Paattistentietä ja samalla sen muo-
toa on muutettu niin, ettei tontti ulotu liito-oravan reviirille. Lisäksi sen kaavamerkintää on muutettu 
mahdollistamaan monipuolisemmin erilaisten palveluiden ja liikkeiden toteutus. Toinen liiketontti ja Y-
tontti on korvattu puoliympyränmuotoisella asuinkorttelistolla. Muoto torjuu melua ja on vahva kaupun-
kikuvallinen teema Mittumaarintien alkupäässä.  
 
Asuinkorttelit on osoitettu erillispientaloille (AO) ja tontteja on yhteensä 16 kpl. Tämä tarkoittaa noin 60 
uutta asukasta. Palvelu- ja liiketontin rakennusoikeus on 4578 kem² ja asuinrakentamisen yhteensä 
3480 kem².  
 
Palvelu- ja liiketontin sekä asuinkortteleiden väliin on sijoitettu suojaviheralue. Kaavamuutosalueen 
metsäinen osa, joka jatkuu alueen ulkopuolelle pohjoiseen, säilyy nyt kokonaan metsäisenä, kun liike-
tontti poistuu sen päältä. Liito-oravalle on merkitty luo-alue. 
 
2.3 Asemakaavan toteuttaminen 
 
Asemakaavanmuutosta on todennäköisesti tarkoitus alkaa toteuttamaan liiketontin osalta hyvin pian 
sen jälkeen, kun kaava saa lainvoiman. Alueen halki ja vieressä kulkeva oleva infrastruktuuri mahdol-
listaa myös pientalokortteleiden nopean toteutuksen. 
 
3 LÄHTÖKOHDAT 
 
3.1 Selvitys suunnittelualueen oloista 
 
3.1.1 Alueen yleiskuvaus 
 
Muutosalue on Joosefin polku- ja Maarian portti -nimisiä kevyen liikenteen väyliä lukuun ottamatta ra-
kentamatonta metsää ja peltoa. Peltoalue on hyvin tasaista ja tasainen alue ulottuu osittain myös met-
säiselle alueelle. Metsäisen alueen sisällä, kaavamuutosalueen luoteisosassa, on yksi hieman korke-
ampi mäki. Lähiympäristön rakennuskanta muodostuu suurimmaksi osaksi 1990-luvulla ja 2000-luvun 
alkupuolella rakennetuista pääosin 1-kerroksisista omakoti- ja rivitaloista. Kaava-alueen koko on n. 
7,75 ha. 
 
3.1.2 Maanomistus 
 
Kaava-alue on kokonaan Turun kaupungin omistuksessa. Kaava-alueen pellot ovat olleet vuokrattuna 
viljelyskäyttöön. Voimassa olevan asemakaavan mukaisesta korttelin 72 tontista on tehty 14.10.2009 
vuokrauspäätös Kiinteistöliikelaitoksen johtokunnassa kyseisen tontin vuokraamisesta ja tontin osto-
option myöntämisestä Ruokakesko Oy:lle.  
 
3.1.3 Infrastruktuuri 
 
Alueen vieressä Mittumaarintiellä sekä alueen läpi Joosefin polulla kulkee kaupungin kunnallistekniik-
kaa.  
 
3.1.4 Palvelut 
 
Lähimmät palvelut ovat tällä hetkellä Moisiossa ja Jäkärlässä. Molemmista löytyy mm. päiväkoteja, 
peruskoulun ala-aste sekä pienehköjä kaupallisia palveluja. Kaava-aluetta vastapäätä Paattistentien 
toisella puolella on liiketontti, jolla sijaitsee vanha huoltoasema, jossa toimii nykyään baari. Lisäksi ton-
tin pihalla on ns. kylmäasema. Jäkärlästä löytyy mm. terveysasema, kirjasto ja seurakuntatalo. Lisäksi 
Jäkärlän luoteisosaan on hiljan laadittu asemakaava, joka on mahdollistanut kaupallisten palveluiden 
sijoittumisen moottoritien Jäkärlän eritasoliittymän kupeeseen. Kyseiselle alueelle on rakennettu liike-
rakennus, jossa on mm. lokakuussa 2009 avattu päivittäistavarakauppa. 
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Kaupunginhallitus on tehnyt periaatepäätöksen (19.6.2006 § 459), että Yli-Maarian alueelle, tämän 
hetken tiedon mukaan Vakiniitun kaava-alueelle, tullaan rakentamaan uusi koulu-päiväkotirakennus. 
Uuteen rakennukseen tulisi sijoittumaan todennäköisesti myös kaupungin muiden hallintokuntien tarjo-
amia palveluja.  
 
Joukkoliikennereittejä kulkee alueen editse Mittumaarintiellä sekä kaava-alueen lähellä Moision koulu-
tiellä. 
 

 
 
3.2 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 
 
3.2.1 Maakuntakaava 
 
Ympäristöministeriön 23.8.2004 vahvistamassa maakuntakaavassa alue on merkitty taajamatoiminto-
jen alueeksi (A) sekä virkistysalueeksi (V). A-merkintään liittyy seuraava lisämääritelmä: ”Valtakunnalli-
sesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät asumisen ja muiden taajamatoimintojen alueet. Si-
sältää asuinalueiden lisäksi paikallisia palvelukeskuksia, työpaikka-alueita ja ympäristöhäiriöitä aiheut-
tamattomia pienehköjä teollisuusalueita sekä seututeitä pienempiä liikenneväyliä, lähivirkistysalueita 
sekä erityisalueita.” 
 
3.2.2 Yleiskaava 
 
Turun kaupunginvaltuuston 18.6.2001 hyväksymässä Turun yleiskaava 2020:ssä alue on osoitettu 
pientalovaltaiseksi asuntoalueeksi (AP). Alue varataan pääasiassa pientalovaltaiselle asumiselle sekä 
ympäristöön soveltuvien työtilojen, virkistyksen, palvelujen sekä alueelle tarpeellisen yhdyskuntatekni-
sen huollon ja liikenteen käyttöön. Osalle AP-aluetta on osoitettu merkintä virkistykseen tarkoitettu alu-
een osa.  
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3.2.3 Asemakaava 
 
Muutosalueella on voimassa 7.6.1994 vahvistettu asemakaava. Asemakaavassa alueella on kaksi lii-
ke- ja toimistorakennusten korttelialuetta (K ja K-1), joista K-1 korttelialueelle saa sijoittaa myös poltto-
aineen jakelupisteen. Korttelin 54 tontti 2 on osoitettu julkisten lähipalvelurakennusten korttelialueeksi 
(YL). Näitä kolmea korttelialuetta palvelemaan on osoitettu yleinen pysäköintialue (LP-1), jonka kautta 
oli tarkoitus järjestää kaikkien korttelialueiden tarvitsemat tonttiliittymät. Lisäksi kaavamuutosalueella 
on Pääsiäispuisto-nimistä virkistysaluetta, Pyhän Marian aukio -niminen torialue sekä Maarian portti- ja 
Joosefin polku -nimiset kevyen liikenteen väylät. 
 

 
 
3.2.4 Rakennusjärjestys  
 
Turun kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kaupungin rakennusjärjestyksen 9.10.2006 ja se on tullut 
kaupunginhallituksen päätöksellä voimaan 1.1.2007. 
 
3.2.5 Pohjakartta 
 
Pohjakartta on Turun kaupungin Kiinteistöliikelaitoksen laatima ja se on tarkistettu 11.2.2010. 
 
3.2.6 Luontoselvitys 
 
Asemakaavatoimisto pyysi marraskuussa 2009 ympäristönsuojelutoimistoa tekemään kaava-alueen 
luontoarvoista sellaisen kartoituksen, josta ilmenee tarvitseeko alueelta tehdä tarkempi luontoselvitys 
ensi keväänä. Käytyään maastossa ympäristönsuojelutoimisto ilmoitti 23.11.2009, että kaava-alueen 
isommalta metsäalueelta löytyi liito-oravareviiri. Reviirin ydinalue on kaava-alueen luoteisosassa ole-
van mäen kaakkoispuolella olevassa kosteassa notkelmassa lähellä pellon ja metsän rajaa. Tämän 
jälkeen asemakaavatoimisto esitti kysymyksen, että jos rakentaminen sijoitetaan vain pellolle, niin tar-
vitseeko yksityiskohtaisempaa luontoselvitystä edes tilata. Vastaus oli, että ei tarvitse. 
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3.2.7 Meluselvitys 
 
Promethor Oy on laatinut helmikuun alussa 2010 kaava-aluetta koskevan meluselvityksen (raportti PR-
Y1504, 3.2.2010). 
 
3.2.8 Nimistö 
 
Nimistötoimikunta on kokouksissaan 9.2.2010 § 19 ja 13.4.2010 § 33 tehnyt päätösesityksensä alueen 
nimistön täydentämiseksi.  
 
 
4 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 
 
4.1 Asemakaavan suunnittelun tarve ja käynnistäminen  
 
Asemakaavanmuutoksen laadinta perustui tarpeeseen huomioida mahdollisen yläkoulun sijoittuminen 
Turun pohjoisille alueille. Kaupunginhallitus on edellyttänyt kouluverkkopäätöksissään varautumaan 
siihen, että alueelle sijoitetaan yläkoululuokkia. Vireillä olevalla Vakiniitun kaava-alueella on tarkoitus 
huomioida 2010-luvun alkupuolella rakennettavaksi aiottu alakoulu-päiväkotirakennuksen rakentami-
nen. Vakiniitun kaavan laadinnan yhteydessä on kuitenkin katsottu tarkoituksenmukaiseksi, että mah-
dollinen yläkoulu ei tulisi uuden rakentuvan alueen keskelle, vaan sille varattaisiin paikka hyvien liiken-
neyhteyksien varrelta koko Pohjois-Turkua ajatellen. Mittumaarintien ja Paattistentien risteys Moision 
eritasoliittymän kupeessa oli tällainen paikka. Sen ajateltiin olevan paikka, joka on luontevasti saavutet-
tavissa niin, ettei sinne liikennöinti aiheuta huomattavaa haittaa olemassa oleville tai tuleville uusille 
asuinalueille. 
 
Vakiniitun kaavahankkeen yhteydessä on jo mainittu, että tätä aluetta tultaisiin tulevaisuudessa tutki-
maan yläkoulun paikkana. Asia tuli kuitenkin ajankohtaiseksi jo nyt, kun ilmeni, että samaiselle alueelle 
olisi tarkoitus toteuttaa muutaman vuoden päästä liikerakennus, jossa olisi ainakin päivittäistavara-
kauppa. Liikerakennuksen ja kaupan tulo on alueelle varmasti erittäin tervetullut, mutta toteutuessaan 
korttelin 72 tontille (ks. kohta 3.2.3 asemakaava) se tekisi mahdottomaksi mahdollisen koulun toteut-
tamisen. Kaavamuutoksella oli tarkoitus mahdollistaa sekä kaupan tulo että mahdollisen koulun toteut-
taminen ja vielä niin, että kaupalle olisi luotu jopa nykyistä kaavaa paremmat edellytykset toiminnan 
toteuttamiselle.  
 
4.2 Osallistuminen, yhteistyö ja päätökset 
 
4.2.1 Osalliset 
 
Suunnittelualueen ja lähiympäristön maanomistajat, käyttäjät, asukkaat ja yritykset 
 
Turkuseura ry, Turun Pientalojen Keskusjärjestö ry, Varsinais-Suomen kiinteistöyhdistys ry, Moision 
pientalot ry, aluekumppanuuden tuki 
 
Viranomaiset yms.; Kiinteistöliikelaitos, Liikuntapalvelukeskus, Opetuspalvelukeskus, Sosiaali- ja ter-
veystoimi, Tilaliikelaitos, Turku Energia, Varsinais-Suomen liitto, Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos, 
Vesiliikelaitos sekä ympäristö- ja kaavoitusviraston joukkoliikenne-, rakennusvalvonta-, suunnittelu- ja 
ympäristönsuojelutoimistot 
 
4.2.2 Vireilletulo ja alkuvaiheen kuuleminen 
 
Osallisille on lähetetty osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja tieto kaavan vireille tulosta 12.11.2009. 
Lisäksi asemakaavan vireille tulosta on yleisesti ilmoitettu kuulutuksella 14.11.2009. OAS-vaiheessa ei 
tullut yhtään yhteydenottoa eikä jätetty yhtään mielipidettä. 
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4.2.3 Suunnittelutyön käynnistyminen 
 
OAS-vaiheen jälkeen pidettiin erillisneuvottelu asemakaavatoimiston, opetuspalvelukeskuksen ja Tila-
liikelaitoksen kesken. Asemakaavatoimisto toivoi neuvottelussa saavansa mitoituksellisia reunaehtoja 
yläkouluvarauksesta kaavan laadintaa varten. Kävi ilmi, että nykypäivän strategioiden mukaan erillisiä 
yläkouluja ei enää toteuteta, vaan kouluhankkeet ovat aina yhtenäiskouluja tms. ja tällaisia hankkeita 
taas ei toteutettaisi näin lähelle Moision olevaa koulua ja tulevaa Vakiniitun koulua. Todettiin, että ylä-
kouluvarauksesta luovutaan tällä kohtaa ja jos yläkoululle joskus todella tarvitaan paikka, niin silloin 
etsitään paikka sen hetkisen tilanteen pohjalta. Todettakoon kuitenkin, että neuvottelussa nousi esiin 
hyvänä vaihtoehtona Moision koulun tontti ja sen vieressä olevat alueet.  
 
OAS-vaiheen jälkeen saatiin Liikuntapalvelukeskukselta eräänlainen esilausunto, jossa esitettiin, että 
koulujen ja niiden tarvitsemien oheistoimintojen tontit kaavoitetaan riittävän suuriksi jo lähtökohtaisesti.  
 
4.2.4 Uudelleen asetetut tavoitteet 
 
Koska kaavamuutoksen aluetta ei pidettykään järkevänä koulun sijoituspaikkana ja lisäksi kaava-
alueen metsäiseltä osalta löytyi liito-oravareviiri, kaavan tavoitteiden asettelu meni osittain uusiksi. 
Samalla myös Liikuntapalvelukeskuksen esilausunnosta tuli tämän kaavahankeen yhteydessä tarpee-
ton. 
 
Esiin tulleista muutoksista huolimatta liikerakennuksen toteuttamisen mahdollistaminen säilyi edelleen 
yhtenä kaavamuutoksen tärkeimmistä tavoitteista. Toteutus pitäisi pystyä tekemään vain siten, että 
rakentaminen sijoittuu pääosin Mittumaarintien varren peltoalueelle ja ettei rakentaminen ulotu liito-
oravan reviirille. Lyhyen asemakaavatoimiston ja Kiinteistöliikelaitoksen välisen neuvonpidon jälkeen 
päätettiin lähteä tutkimaan lopulle peltoaluetta asuinrakentamisen mahdollisuutta. Sille asetti erityisen 
haasteen Tampereen valtatien ja Yli-Maarian jatkuvasta kasvusta johtuva Mittumaarintien liikenneme-
lu. 
 
4.2.5 Kaavaratkaisun vaihtoehdot 
 
Meluselvityksen kautta tutkittiin onko asuinrakentaminen mahdollista kaava-alueella ja millä edellytyk-
sillä. Meluselvitys osoitti, että riittävän korkealla rakentamisella asuntojen sijoittaminen on mahdollista. 
Asuinrakennusten tulisi olla vähintään kuusi metriä korkeita (harjakorkeus) ja talousrakennusten neljä 
metriä. Rakennusten välejä täydentävien meluaitojen tulisi olla kolme metriä korkeita. Tällä saavutet-
taisiin pihatiloille päiväajan ohjearvot täyttävät melutasot. Yöajan melutasot ovat paikoin hieman vaadi-
tun 45 dB(A) yläpuolella, mutta koko alue on selvästi alle 50 dB(A). On katsottu, että tämä ratkaisu on 
hyväksyttävissä, koska ihmisten oleskelu pihoillaan tapahtuu lähes yksinomaan päiväaikana (7-22). 
 
Muuten kaavahankkeessa ei ollut tarpeen tutkia eri vaihtoehtoja. 
 
4.2.6 Nähtävillä olo 
 
Asemakaavanmuutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 8.3.-6.4.2010 välisen ajan. Ehdotuksesta ei jätetty 
muistutuksia. 
 
4.2.7 Lausunnot 
 
Asemakaavanmuutosehdotuksesta pyydettiin samaan aikaan lausunnot kun se oli nähtävillä. 
16.2.2010 päivätystä kaavaehdotuksesta pyydettiin lausunnot Kiinteistöliikelaitokselta, Turku Energial-
ta, Varsinais-Suomen aluepelastuslaitokselta, Vesiliikelaitokselta sekä ympäristö- ja kaavoitusviraston 
rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojelutoimistoilta.  
 
Asemakaavaehdotuksesta saatiin seuraavat lausunnot, joiden perusteella ehdotusta on vähäisessä 
määrin muutettu 24.5.2010. 
 
 
 



 8 

Kiinteistöliikelaitos: Kiinteistöliikelaitos esittää, että korttelin 157 eteläpuolella oleva Kyyhkynpuistik-
ko-niminen suojaviheralue muutettaisiin erillispientalojen korttelialueeksi ja osoitettaisiin kuuluvaksi 
siihen rajoittuviin tontteihin. Liittämällä alue tontteihin saataisiin tonteille lisää pihatilaa ja alue tulisi hoi-
detuksi tontinosana. Mikäli alue jäisi EV-1 alueeksi, olisi varsin todennäköistä, että se jäisi vähälle hoi-
dolle ja olisi epäsiistin näköinen. 
 
Ehdotuksessa on osoitettu uusi Sädekehä-niminen katualue. Sädekehä katualueen y-kirjaimen muoto 
vaikeuttaa osoitenumerointia, joten Kiinteistöliikelaitos esittää, että Sädekehälle Mittumaarintieltä joh-
tava osa nimetään toisin osoitejärjestelmän selvyyden takia. 
 
Asemakaavatoimisto: Esitys EV-1 alueen muuttamisesta tontinosiksi olisi toki mahdollinen, muttei 
asemakaavatoimiston mielestä järkevä. Ensinnäkin asemakaavatoimisto ei näe järkevänä kasvattaa 
piha-alueita melualueen puolelle ja toiseksi kaarevaan muotoon asetetut rakennusalat ja tontit velvoi-
tettuine pensasaitoineen on niin vahva kaupunkikuvallinen teema, että sen läpimenevyys halutaan pi-
tää etusijalla. Esitetystä muutoksesta hyötyisi käytännössä vain yksi tontti ja sekin siis vain pinta-
alallisesti. Ideologialtaan ja kaupunkikuvallisesti olisi aika erikoista, jos tällä kohtaa yksi tontin omistaja 
saisi sijoittaa pihakalusteitaan, leikkimökin yms. asuinrakennuslinjan toiselle puolelle ja vielä Mittumaa-
rintien ja Sädekujan risteyksen viereen erittäin näkyvälle paikalle. EV-1 alueen hoitotarvetta voinee 
vähentää oikeanlaisilla materiaali- ja istutusvalinnoilla niin, että ulkonäköseikatkin tulevat silti huomioi-
duiksi. 
 
Ehdotusta muutetaan niin, että Mittumaarintieltä Sädekehälle johtavalle suoralle kadun osalle annetaan 
nimi Sädekuja – Gloriagränden ja kaareva loppuosa jää Sädekehäksi – Gloriaringen. 
 
Turku Energia: Turku Energia Sähköverkot Oy tarvitsee uuden sähkönjakelun muuntamon alueelle. 
Muuntamo voidaan sijoittaa Mittumaarintien itäpuolelle, asemakaavanmuutoksen ulkopuolelle. 
 
Asemakaavatoimisto: Lausunnon sanamuodon vuoksi asemakaavatoimisto varmisti vielä Turku 
Energialta, että haluavatko he jonnekin kaava-alueelle muuntamolle ET-merkinnän vai tulevatko he 
sijoittamaan muuntamon kaava-alueen ulkopuolelle. Vastaus oli, että muuntamo sijoitetaan kaava-
alueen ulkopuolelle, jolloin kaavaan ei tarvitse tehdä Turku Energian lausunnon johdosta muutoksia. 
 
Varsinais-Suomen pelastuslaitos: Uuden asemakaava-alueen vesihuoltosuunnitelmassa tulee huo-
mioida sammutusveden turvaaminen alueella. 
 
Alueen tiestön suunnittelussa tulee huomioida pelastusajoneuvojen toimintamahdollisuudet, tien levey-
den-, kantavuuden- ja kääntömahdollisuuksien osalta (Päättyvät tiet/kadut). 
 
Asemakaavatoimisto: Vesihuoltosuunnitelmat tekee Vesiliikelaitos. 
 
Katualueen leveys ja kääntöpaikat noudattaa yleisesti AO-korttelialueiden yhteydessä käytettävää tont-
tikatujen mitoitusta. Mitoitusajoneuvona käytetään kuorma-autoa. Tämän pitäisi mahdollistaa myös 
pelastusajoneuvojen hyvät toimintamahdollisuudet. Kantavuudet tällaisilla tonttikaduilla mitoitetaan 
kestämään myös raskasta kalustoa.  
 
Vesiliikelaitos: Kaava-alueen liittäminen Turun Vesiliikelaitoksen verkostoihin edellyttää, että kaava-
alueen maanpintaa korotetaan noin 1 m, jotta alueen liittäminen Vesiliikelaitoksen verkostoihin onnis-
tuisi ja samalla Vesiliikelaitoksen verkostoille saadaan riittävät peitesyvyydet. 
 
Asemakaavatoimisto: Asiassa on neuvoteltu Vesiliikelaitoksen kanssa. Neuvotteluilla on haarukoitu 
miten uudet korttelit viemäröidään huomioiden samalla tulvareitit. Sekä viemäröinti että tulvareitit tule-
vat edellyttämään maanpinnan nostoa paikoitellen. Asiassa on huomioitu myös se, ettei maanpinnan 
nosto aiheuttaisi ongelmia kaava-alueen vieressä oleviin kortteleihin 54 ja 56.  
 
Rakennusvalvontatoimisto: Eri tonttien rakennusalat sijaitsevat niin lähellä toisiaan, että rakennusten 
palo-osastoinnit vaikeutuvat. Asiaa tulee helpottaa määräämällä kaavamääräyksellä talousrakennuksil-
le palo-osastointivaatimuksen, jolla hoidetaan eri tonttien välinen palo-osastointi kokonaisuudessaan. 
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Kaavamääräyksellä tulee sallia perustusten ulottaminen naapuritontin puolelle tontin rajaan rajoittuvilla 
rakennusaloilla. 
 
Kaavamääräyksellä tulee kieltää räystäiden ulottaminen naapuritontin puolelle. 
 
Asemakaavatoimisto: Mm. palo-osastointiasioista oli keskusteltu rakennusvalvonnan kanssa jo en-
nen lausuntovaihetta, mutta on hyvä, että asiaa on mietitty vielä lisää. Asian helpomman hallittavuuden 
johdosta, niin asiakkaan kuin rakennusvalvonnankin näkökulmasta, kaavaan on lisätty määräys tontti-
en välisen palo-osastoinnin hoitamisesta kokonaan talousrakennuksiin tehtävien osastointien kautta. 
 
Kaavakartan Yleisiä määräyksiä - osiossa on maininta tästä sekä myös salaojien ja routasuojauksen 
ulottamisesta naapuritontin puolelle. 
 
Esitetty määräys tukee ensimmäisen kohdan palo-osastointivaatimusta ja se lisätään kaavaan. 
 
Ympäristönsuojelutoimisto: Asemakaava-alueen länsipuoliskoon on osoitettu ”Pääsiäispuisto” -
niminen lähivirkistysalue (VL). Osa lähivirkistysalueesta on rajattu luo-merkinnällä: ”Alueen osa, jolla 
sijaitsee LSL 49 §:n perusteella suojeltuja liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkoja, joiden hävittä-
minen ja heikentäminen on kielletty”. Merkintä perustuu syksyllä 2009 tehtyyn maastotarkasteluun, 
jolloin kohteelta havaittiin liito-oravan jätöksiä (lajityypilliset ulostepapanat) ja lajille soveliaita pesäpui-
ta. Tänä keväänä 7.4.2010 tehdyssä maastotarkastelussa havaittiin kymmenittäin liito-oravan suoja-
paikoiksi ja ravintokohteiksi soveltuvia puita, joiden tyvellä oli tuoreita liito-oravan jätöksiä ”Pääsiäis-
puistoksi” nimetyn mäkialueen itä-, etelä- ja länsireunoilla. Nämä mäkialueen rinteet, joilla kasvaa järe-
ää kuusikkoa ja sekapuustona haapaa ovat liito-oravan menestymisen kannalta tärkeitä elinympäristön 
ominaispiirteitä, joiden säilyttämistä LSL:n 49 §:n säännös edellyttää.  
 
Kaava-alueen eteläosaan on osoitettu palvelu- ja liikerakennusten korttelialue (P-1). Korttelialueelle 
sijoitettavien rakennusten rakennusalaa ei ole kaavassa tarkemmin määritelty. Mikäli kaksikerroksinen 
liikerakennus sijoitetaan aivan metsän rajaan se tulee varjostuksellaan muuttamaan metsäalueen omi-
naispiirteitä. Pääsiäispuiston luonnon- ja virkistyskäyttöarvojen kannalta olisi parempi ratkaisu, jos tule-
van liikerakennuksen sijainti olisi lähempänä Mittumaarintietä kuin mitä kaavakartan havainnekuvassa 
on hahmoteltu. Korttelin P-1 kaavamääräyksissä tulisi antaa tietty minimietäisyys kortteliin rakennetta-
vien rakennusten ja VL-alueen välille. Etäisyyden tulisi vastata metsänreunan puuston valtapituutta, 
noin 15-20 metriä. 
 
Ympäristönsuojelutoimiston näkemyksen mukaan: luo-merkintää VL-alueen sisällä tulee tarkentaa ja 
ulottaa se myös mäen länsirinteelle, joka edustaa liito-oravan esiintymiselle ja lisääntymiselle oleellista 
elinympäristön osaa.  
 
VL-alueen kaavamääräystä tulee tarkentaa seuraavasti: ”Alueen metsä tulee säilyttää mahdollisimman 
luonnontilaisena. Metsää saa käsitellä vain harvennushakkuuna siten, että liito-oravan pesäpuut ja niitä 
suojaavat puut, mahdolliset ravintopuut sekä liikkumisen kannalta riittävä puusto säilytetään.”  
 
P-1 korttelialueen kaavamääräyksiin tulee lisätä maininta rakennusten ja VL-alueen välisestä mini-
mietäisyydestä. 
 
Asemakaavatoimisto: Luo-merkintää kasvatetaan vastaamaan lausunnossa esitettyä rajausta. Poik-
keuksena metsäalueen aivan terävin kärki, joka ”työntyy” pellolle. Mitta terävimmästä kärjestä Mittu-
maarintielle on pieni ja se on kriittinen liikerakennuksia ajatellen. Vireillä olevassa liikerakennushank-
keessa liikerakennusta oltaisiin sijoittamassa lähelle risteystä sekä sen näkyvyys- että toiminnallisista 
syistä ja jotta P-1 korttelialueen koillisosaan jäisi tilaa vielä muullekin mahdolliselle toiminnalle. Liikera-
kennus piha-alueineen ei mahdu järkevästi tontille, ellei metsäalueen aivan terävintä kärkeä, noin 10 
metriä, oteta käytettäväksi P-1 alueeseen. Tästä käytiin neuvottelu myös ympäristönsuojelutoimiston 
kanssa ja siellä terävimmän kärjen alueen osoittaminen P-1 alueeksi nähtiin mahdollisena. 
 
VL-alueen kaavamääräystä on tarkennettu esitetyllä tavalla. 
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Vaikka luonnonsuojelulain nojalla suojeltu liito-orava tulee huomioida kaavoituksessa, ei liito-oravan 
varjolla saisi kuitenkaan kohtuuttomasti vaikeuttaa alueiden muuta järjestämistä, jos luonnonsuojelulain 
vaatimukset muuten täyttyvät. Vaatimus rakentamisen etäisyydelle noin 15-20 metrin päähän metsän-
reunasta on kohtuuton. Se tekisi käytännössä mahdottomaksi järkevien liikerakennusratkaisujen toteut-
tamisen P-1 alueelle. Yksi tärkeimmistä asemakaavoja koskevista pykälistä maankäyttö- ja rakennus-
laissa on 54 §, asemakaavan sisältövaatimukset. Vaikka siinä edellytetään, että luonnonympäristöä 
tulee vaalia, siellä edellytetään myös mm. että luodaan edellytykset palvelujen alueelliselle saatavuu-
delle. 
 
Moisio–Yli-Maaria on lähes valmiiksi rakentunut, mutta sieltä puuttuu lähes kaikki palvelut. Alueella on 
vain yksi pieni kyläkaupan tapainen kauppa, baari/kahvila-ravintola vanhassa huoltoasemarakennuk-
sessa, ala-aste sekä päiväkoti. Kaikki ovat Moision puolella. Koska alue jo on lähes valmiiksi rakentu-
nut, ei alueella ole muita järkeviä liikerakentamiseen sopivia paikkoja kuin tämä kaavamuutoksen koh-
teena oleva alue. Kaavamuutos ja toteutettavaksi aiottu liikerakennus toisivat huomattavan parannuk-
sen palvelujen alueelliselle saatavuudelle. Tämän hetkisen tiedon mukaan liikerakennus käsittäisi ai-
nakin keskikokoisen päivittäistavarakaupan sekä seurakunnan tiloja, joiden kautta mm. lapsille tarjotta-
vat palvelut lisääntyisivät merkittävästi. 
 
Liikerakennus on tämän hetkisen tiedon mukaan tarkoitus sijoittaa Mittumaarintien suuntaisesti lähelle 
metsänreunaa kohtaan, jossa on aiemmin mainittu metsäalueen terävin kärki. Lähellä metsäreunaa se 
varjostaisi metsäaluetta jonkin verran. Varjostusta kuitenkin vähentäisi se, että jos rakennus sijoittuu 
Mittumaarintien suuntaisesti sen seinälinjat etääntyvät nopeasti metsänreunasta metsäalueen muodon 
vuoksi. Sijoittuu P-1 korttelialueen rakentaminen tontille sitten miten tahansa, niin varjostusvaikutusta 
vähentää myös se, että rakentaminen olisi korkeintaan noin 7-8 metriä korkeaa, jolloin se jää selvästi 
puiden latvakorkeuden alapuolelle. Lisäksi metsäalue on jo itsessään osittain varjoisa ympäristönsuo-
jelutoimiston lausunnossakin todetun järeän kuusikon vuoksi. Kaikkien edellä mainittujen seikkojen 
vuoksi asemakaavatoimisto katsoo, ettei muutoksia P-1 korttelialueeseen ole tarpeen eikä syytä tehdä. 
 
4.2.8 Lausuntojen jälkeen 
 
Lausuntojen jälkeen lähdettiin vielä tarkistamaan tulvareittejä ja niiden toimivuutta. Tulvareittien, viemä-
röinnin ja kaava-alueen pohjoispuolella olevien pihapiirien korkeuksien yhteensovittaminen osoittautui-
kin yllättävän haastavaksi, vaikka kyseessä on kokonaisuutena aika pieni alue. Lopulta löydettiin hy-
väksyttävä ratkaisu, joka kuitenkin edellytti, että mm. joidenkin katualueiden osien pituuskaltevuuksissa 
on hieman tingitty normaalista. Ratkaisun perusperiaate on se, että mahdolliset tulvavedet johdetaan 
useita eri reittejä pitkin lännen puoleiselle EV-1 alueelle, johon on tätä tarkoitusta varten osoitettu vara-
us vesialueeksi. Vesialueen Mittumaarintien puoleisesta reunasta on helposti muodostettavissa yhteys 
hulevesiviemäriin. Jos yhteys hulevesiviemäriin on jostain syystä hetkellisesti tukossa, muodostavat 
allas ja siihen yhtyvät pintavesien johtamista varten varatut alueen osat vettä keräävän ja pidättävän 
verkoston, ettei vesi olisi ensimmäisen nousemassa tonteille.  
 
Todettakoon tässä yhteydessä, että tulvareittien huomiointi on tullut mukaan kaavoituksessa huomioi-
taviin asioihin kunnolla vasta 2000-luvulla. Alueen ensimmäisissä asemakaavoissa tulvareittejä ei vielä 
huomioitu. Mittumaarintien varren rakennetut alueet ovat kuitenkin monin paikoin hyvin tasaisia. Alu-
een tasaisuus ja tulvareittien huomioimattomuus jo rakennetuilla alueilla voi muodostua riskiksi.  
 
Jäljempänä olevassa kuvassa on osoitettu periaatetasolla tulvareittien ja siihen liittyvien asioiden toi-
minta. Kuvassa on osoitettu vesien juoksusuunnat ja vesille erikseen varattavat alueen osat, korkeus-
asemia, väylien pituuskaltevuuksia ja ajatus vesialtaan hulevesiliitoksesta. 
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5 ASEMAKAAVAN KUVAUS 
 
5.1 Kaavan rakenne 
 
Mittumaarintien ja Paattistentien risteyksen kupeeseen on muodostettu palvelu- ja liikerakennusten 
korttelialue aiottua liikerakennusta varten. Alueelle on vanhan kaavan tapaan osoitettu mahdollisuus 
myös polttoaineiden jakelupisteen sijoittamiselle. Kortteleiden 54 ja 56 eteläpuolelle on muodostettu 
puoliympyrän muotoinen asuinkorttelisto. Korttelin muodolla on kaksi selkeää tehtävää. Ensinnäkin se 
yhdessä täydentävien merkintöjen ja määräysten kanssa muodostaa melumuurin liikennemelua vas-
taan. Toiseksi se on vahva kaupunkikuvallinen teema, joka samalla päättää luontevasti asuinrakenta-
miseen varatut korttelit Yli-Maarian alueen eteläpäässä.  
 
Asuinkortteliston ulkokaarteen puoleisille asuinrakennuksille on osoitettu korkeusvaatimus melumuuri-
vaikutuksen aikaansaamiseksi. Joustavan kerroslukumerkinnän myötä asuinrakennusten tilat voivat 
kuitenkin olla pelkästään yhdessä tasossa (plus mahdollinen käyttöullakko) tai osittain kahdessa ta-
sossa eli jälkimmäisessä tapauksessa rakennus olisi ns. puolitoistakerroksinen. Tämä vaihtoehtoisuus 
on nähty tarpeelliseksi, koska suurin osa Yli-Maariaan rakennetuista asuinrakennuksista on yksiker-
roksisia ja muutenkin korkeintaan puolitoistakerroksisia. Koko Yli-Maarian alueella on vain muutamia 
täysin kaksikerroksisia asuinrakennuksia. Asuinkortteliston sisäkaarteen puoleiset asuinrakennukset 
on osoitettu suoraan pelkästään yksikerroksisiksi. 
 
Liiketontin ja asuinkortteleiden väliin on osoitettu suojaviheralue välivyöhykkeeksi. Suojaviheralueen 
läpi on Mittumaarintieltä johdettu uusi katu, joka sitten haarautuu kahdeksi, jotta tarvittavat tonttiliitty-
mät ovat mahdollisia. Kadun aloituspaikka ja kadun siitä suoraan jatkuva linjaus on sidottu, koska siinä 
kulkee hyödynnettäväksi aiottu kevyen liikenteen yhteys (Joosefin polku). Lisäksi Joosefin polun alla 
kulkee kunnallistekniikkaa. Lännen puoleiselle EV-1 alueelle on osoitettu vesialueeksi tarkoitettu alu-
een osa tulva-/hulevesiä varten. 
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Pyhän Marian aukio on hieman pienennettynä tarkoitus säilyttää ennallaan samoin kuin Maarian portti -
niminen kevyen liikenteen yhteys. Pyhän Marian aukiolta on muodostettu viheryhteys (VL-2) Pääsiäis-
puiston suuntaan. Viheryhteyden reunaan on sanallisesti osoitettu vaatimus suojaistutusten istuttami-
sesta suojaamaan olemassa olevaa asuinkorttelia 54. 
 
Pääsiäispuiston lähivirkistysalue (VL-1) kasvaa, koska metsäiselle alueelle ulottunut liiketontin osa 
poistuu metsäisen osan päältä. Lähivirkistysalueelle on merkitty luo-alue liito-oravareviiriä varten. Tul-
vareittien huomioimista varten lähivirkistysalueille (VL-1 ja VL-2) on osoitettu alueita pintavesien pois-
johtamista varten (piv-alueet). Liito-oravareviirin vuoksi yksi osa piv-alueista on jouduttu suurimmaksi 
osaksi osoittamaan myös tonttimaan puolelle (korttelin 156 tontti 1). Tämän lisäyksen ja osittain hel-
pomman viemäröinnin myötä korttelin 156 kaksi viimeistä tonttia on yhdistetty yhdeksi hieman isom-
maksi tontiksi. Tällä on haluttu saada aikaan yksi hyvä tontti kahden heikomman sijasta ja samalla ly-
hentää vesihuoltoverkoston pituutta sekä vähentää sen tarvitsemaa täyttökorkeutta. Tulvareittien li-
säämisen yhteydessä VL-2 aluetta on lisäksi hieman levennetty jouhevamman piv-verkon aikaansaa-
miseksi. 
 
Palvelu- ja liiketontin rakennusoikeus on 4578 kem² ja asuinrakentamisen yhteensä 3480 kem². Kaikki 
asuinrakentaminen on osoitettu erillispientaloille (AO). AO-tontteja on yhteensä 16 kpl. Tämä tarkoittaa 
noin 60 uutta asukasta. Kortteleiden 156 ja 157 AO-tonttien ulkokaarteen puoleisille asuinrakennusten 
rakennusaloille on osoitettu ääneneristävyysvaatimus, jotta vaatimus riittävän hiljaisista asuintiloista 
täyttyy. 
 

 
 
Ehdotuskartta, päivätty 16.2.2010, muutettu 24.5.2010 (lausunnot) 



 13 

 
 
5.2 Kaavan vaikutukset 
 
5.2.1 Yleistä 
 
Vaikka kaavamuutosalueen voimassa oleva asemakaava on vahvistunut jo vuonna 1994, on alue py-
synyt silti rakentumattomana. Nyt tehtävällä kaavamuutoksella lähinnä vain muutetaan aluevarauksia. 
Muutos aiemman kaavan mahdollistaman toiminnan sekä rakentamisen määrän ja nyt laadittavan kaa-
vamuutoksen välillä ei ole suuri. Alueen ilme toki muuttuu voimakkaasti rakentamisen myötä, mutta 
näin olisi voinut käydä koska vain jo voimassa olevan kaavan mukaan. 
 
5.2.2 Palvelut 
 
Todennäköisesti toteutuva, ainakin päivittäistavarakaupan sisältävä liikerakennus, tuo selvän paran-
nuksen Moisio–Yli-Maarian alueen kaupallisten palvelujen tarjontaan. Jäkärlän eritasoliittymän kupee-
seen lokakuussa 2009 avattu liikekeskus on tuonut parannusta pohjoisten alueiden kaupallisiin palve-
luihin, mutta liikekeskus on tämän hetkisten liikennejärjestelyjen tai oikeastaan niiden puuttumisen 
vuoksi hieman hankalasti saavutettavissa Moision ja Yli-Maarian suunnasta. Jäkärlän liikekeskus ja 
muut Jäkärlän palvelut tulevat aikanaan helpommin tavoitettaviksi, kun Vakiniitun ja Koskennurmen 
kaava-alueita aletaan toteuttaa. 
 
5.2.3 Tekninen huolto 
 
Kaava-alueen rakennukset on kunnallistekniikan läheisyyden vuoksi helposti liitettävissä kunnallistek-
nisiin verkostoihin.  
 
5.2.4 Luonnonympäristö 
 
P-1 korttelialueen rakentaminen voi muuttaa lähinnä metsäalueen reunavyöhykkeen valoisuusoloja, 
mutta kokonaisuutena metsäalueeseen kohdistuvien muutosten on katsottu jäävän vähäisiksi eikä 
muutosten ole katsottu myöskään hävittävän tai heikentävän liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaik-
koja. 
 
5.2.5 Ympäristön häiriötekijät ja liikenne 
 
On tärkeää, että kortteleiden 156 ja 157 melusuojaus ja ääneneristävyysvaatimukset toteutetaan ase-
makaavan mukaan. Melukuormitus on jo nykyistenkin liikennemäärien mukaan huomattava ja se tulee 
entisestään lisääntymään. Jos melusuojaus toteutetaan huolellisesti ja vaatimusten mukaan, kaava-
alueen asunnot saavat kuitenkin asumisen edellyttämät riittävän meluttomat sisä- ja pihatilat. 
 
Paattistentien, Mittumaarintien ja Moision koulutien risteykseen on varauduttu rakentamaan kiertoliit-
tymä turvallisuuden parantamiseksi, vaikka itse risteysalue ei kaava-alueeseen kuulukaan. 
 
Yksi kaava-alueen piv-alueista on ulotettu Neitsyt Marian kadulle asti. Tällä on haluttu mahdollistaa 
tilanne, jossa kortteleiden 54, 56, 57 ja 58 tulvariskiä voidaan pienentää ohjaamalla mahdollisia tulva-
vesiä Neitsyt Marian kadulta ja sen yli kaava-alueen piv-alueille sekä niitä pitkin edelleen vesialtaalle. 
 
5.2.6 Sosiaaliset vaikutukset 
 
Omakotitonttien olettaisi olevan rauhallisempi ja siten mieluisampi naapuri kortteleiden 54 ja 56 asuk-
kaille kuin julkisluonteiset toiminnot. 
 
Toteutuessaan liikerakennus toisi helposti saavutettavan palveluntarjonnan paranemisen myötä var-
masti helpotusta ainakin alueella asuville lapsiperheille ja vanhuksille. Lisäksi sillä voi olettaa olevan 
vaikutusta asuinalueen arvostuksen nostamisessa. 
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6 ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 
 
6.1 Toteuttaminen ja ajoitus 
 
Asemakaavanmuutosta on todennäköisesti tarkoitus alkaa toteuttamaan liiketontin osalta hyvin pian 
sen jälkeen, kun kaava saa lainvoiman. Alueen halki ja vieressä kulkeva oleva infrastruktuuri mahdol-
listaa myös pientalokortteleiden nopean toteutuksen. 
 
Turussa 16. päivänä helmikuuta 2010 
Muutettu 24.5.2010 (lausunnot) 
 
 
 
 
 
Asemakaavapäällikkö  Timo Hintsanen 
 
 
 
 
 
Kaavoitusarkkitehti  Jani Eteläkoski 


